АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.08.2023  № 498
 О внесении изменений в

постановление Администрации Бакчарского
района от 18.12.2020 № 691 «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002г. N 67-ФЗ "Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации", по согласованию с территориальной избирательной комиссией
Бакчарского района, для проведения  голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести изменения в постановление Администрации Бакчарского района от
18.12.2020 № 691 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»
изложив информацию об избирательном участке № 393  следующей редакции:

 « Избирательный участок № 393
(д. Крыловка, здание   МКОУ «Крыловская школа-интернат» , ул.Школьная, д.11, телефон
21- 247)
ул. Центральная д. 1-21
ул. Советская д. 1-6
ул. Школьная д. 1-10
ул. Луговая д. 1-18
ул. Заречная д. 1
пер. Веселый д. 1-8
пер. Лесной д. 1-6»

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
    3. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом

муниципального образования «Бакчарский район».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы района - управляющего делами Администрации Бакчарского района.

Глава района              ____________                           С.П. Ревера